

Michael Eriksen Holding ApS
Stranden 5 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 28 37 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Michael Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Eriksen Holding ApS Stranden 5 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 28 37 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Michael Eriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	ME Invest, Kolding ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Anpartsselskabet Albuen 14, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.667 kr. mod -29.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.993.186 kr. mod 12.530.827 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortjeneste på salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-109.667	-29.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.787	12.208.888
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	118.512	121.704
1 Andre finansielle indtægter	248.671	305.791
Fortjenste ved salg af finansielle aktiver	12.222.175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.206	-17.205
Resultat før skat	13.013.272	12.590.161
Skat af årets resultat	-20.086	-59.334
Årets resultat	12.993.186	12.530.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.788	0
Udbytte for regnskabsåret	0	205.440
Overføres til overført resultat	12.405.398	12.325.387
Disponeret i alt	12.993.186	12.530.827

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.243.545	5.691.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.725.000
Kapitalinteresse	1.257.061	1.138.549
Andre tilgodehavender	12.258.175	4.515.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.758.781</u>	<u>16.070.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.758.781</u>	<u>16.070.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.930.648	3.908.604
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	330.145	330.145
Tilgodehavende selskabsskat	231.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.177.956
Andre tilgodehavender	0	7.517.127
Tilgodehavender i alt	<u>4.492.679</u>	<u>13.933.832</u>
Likvide beholdninger	<u>27.766.874</u>	<u>11.525.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.259.553</u>	<u>25.458.863</u>
Aktiver i alt	<u>52.018.334</u>	<u>41.529.532</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.788	0
Overført resultat	51.117.188	38.711.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	205.440
Egenkapital i alt	<u>51.854.976</u>	<u>39.067.230</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.753.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.753.948</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	241.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	19.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.489	305.246
Selskabsskat	7.920	0
Anden gæld	68.699	142.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.358</u>	<u>708.354</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>163.358</u>	<u>2.462.302</u>
 Passiver i alt	<u>52.018.334</u>	<u>41.529.532</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	0	38.711.790	205.440	39.067.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-205.440	-205.440
Resultatandel	0	587.788	12.405.398	0	12.993.186
	150.000	587.788	51.117.188	0	51.854.976

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	8.458	0
Renter, udlån	240.213	15.362
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	290.429
	<u>248.671</u>	<u>305.791</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.206	17.205
	<u>54.206</u>	<u>17.205</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Eriksen

Direktør

ID: 87c55ab2-5ada-4492-9257-ec3da090c922

Tidspunkt for underskrift: 25-12-2022 kl.: 12:04:21

Underskrevet med MitID



Michael Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Eriksen

Dirigent

ID: 87c55ab2-5ada-4492-9257-ec3da090c922

Tidspunkt for underskrift: 25-12-2022 kl.: 12:04:21

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 06:58:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 31e1edThwyk248967947

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.